1º - Fica concedido diárias aos Vereadores da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 

Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

• Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES. 

N.º de Diárias: 02 - C/P; (Diária 078/2025). 

Valor Unitário: 503,34 - C/P; 

Total de R$ 1.006,68 (Mil e seis reais e sessenta e oito centavos). 

• Nome do Vereador: JAURI QUATRIN 

N.º de Diárias: 02 - C/P; (Diária 077/2025). 

Valor Unitário: 503,34 - C/P; 

Total de R$ 1.006,68 (Mil e seis reais e sessenta e oito centavos). 

Município Destino/UF: CURITIBA – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 410690 

Objetivo: 2025 – CUIDA+ PARANÁ - II Encontro Estadual de Gestores de Políticas do 

Cuidado 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em